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35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

ОУД.00
Общеобразовательный 

учебный цикл
обяз. уч. 36 36 36 36 36 -36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 0 0 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1404

Общие учебные 

дисциплины
обяз. уч. 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 0 0 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1404

ОД.01 Русский язык обяз. уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 2 0 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72

ОД.02 Литература обяз. уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 4 2 4 4 0 0 3 3 3 5 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 4 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108

ОД.03 История обяз. уч. 3 3 2 2 3 2 4 0 4 2 4 3 4 3 3 3 4 0 0 4 4 4 4 4 4 4 6 6 4 4 4 2 4 2 4 4 4 4 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136

ОД 04 Обществознание обяз. уч. 2 2 2 2 2 2 0 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72

ОД.05
География

обяз. уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 0 2 2 2 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72

ОД 06 Иностранный язык
обяз. уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72

ОД.07 Математика обяз. уч. 6 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 6 8 8 8 6 6 0 0 8 8 8 8 8 8 8 8 10 8 8 8 10 8 8 6 8 8 8 8 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 304

ОД 08 Информатика обяз. уч. 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90

ОД.09 Физическая культура обяз. уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 2 2 2 0 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72

ОД.10 ОБЖ обяз. уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 2 2 2 0 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68

Учебные дисципли

ны по выбору из 

обязательных пред

метных областей

обяз. уч. 8 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 9 9 9 8 0 0 7 9 9 9 9 9 7 8 9 6 9 7 9 7 9 9 7 8 8 9 8 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 302

ОД.11 Физика обяз. уч. 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 0 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 162

ОД.12 Химия обяз. уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0 2 2 2 2 2 0 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72
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ОД 13 Биология обяз. уч. 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 0 2 2 0 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72

ИП 01 Индивидуальный проект обяз. уч. 2 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

обяз. уч. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

сам. р. с. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 0 0 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1440

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 0 0 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1440

45 84

И
н

д
ек

с

Н
а
и

м
ен

о
в

а
н

и
е 

ц
и

к
л

о
в

, 

р
а
зд

ел
о
в

, 

д
и

с
ц

и
п

л
и

н
, 

п
р

о
ф

ес
си

о
н

а
л

ь

н
ы

х
 м

о
д
у
л

ей
, 

М
Д

К
, 

п
р

а
к

т
и

к

В
и

д
ы

 у
ч

еб
н

о
й

 

н
а
г
р

у
зк

и

2
8
.0

8
.-

0
3
.0

9
.2

3

2
5
.0

9
.-

0
1
.1

0
.2

3

3
0
.1

0
.-

0
5
.1

1
.2

3

2
7
.1

1
.-

0
3
.1

2
.2

3

2
5
.1

2
.-

3
1
.1

2
.2

3

0
1
.0

1
-0

7
.0

1
.2

4

2
9
.0

1
.-

0
4
.0

2
.2

4

2
6
.0

2
.-

0
3
.0

3
.2

4

2
5
.0

3
.-

3
1
.0

3
.2

4

0
1
.0

4
-0

7
.0

4
.2

4

2
9
.0

4
.-

0
5
.0

5
.2

4

2
7
.0

5
.-

0
2
.0

6
.2

4

2
4
.0

6
.-

3
0
.0

6
.2

4

0
1
.0

7
.-

0
7
.0

7
.2

4

2
9
.0

7
.-

0
4
.0

8
.2

4

В
С

Е
Г

О
 Ч

А
С

О
В

2
8
.0

8
.-

0
3
.0

9
.2

3

2
5
.0

9
.-

0
1
.1

0
.2

3

3
0
.1

0
.-

0
5
.1

1
.2

3

2
7
.1

1
.-

0
3
.1

2
.2

3

2
5
.1

2
.-

3
1
.1

2
.2

3

0
1
.0

1
-0

7
.0

1
.2

4

2
9
.0

1
.-

0
4
.0

2
.2

4

2
6
.0

2
.-

0
3
.0

3
.2

4

2
5
.0

3
.-

3
1
.0

3
.2

4

0
1
.0

4
-0

7
.0

4
.2

4

2
9
.0

4
.-

0
5
.0

5
.2

4

2
7
.0

5
.-

0
2
.0

6
.2

4

2
4
.0

6
.-

3
0
.0

6
.2

4

0
1
.0

7
.-

0
7
.0

7
.2

4

2
9
.0

7
.-

0
4
.0

8
.2

4

35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

обяз. уч. 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 0 0 0 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36

сам. р. с.

Общие учебные 

дисциплины
обяз. уч. 24 0 0 0 0 16 20 30 28 28 24 30 19 25 23 23 0 0 0 2 0 0 0 36 36 36 36 36 36 2 2 2 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 324

ОП 01 Материаловедение обяз. уч. 2 0 0 0 0 4 0 6 2 4 2 4 2 2 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

ОП 02 Техническеая графика обяз. уч. 4 0 0 0 0 2 0 4 4 2 4 4 2 4 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

ОП 03
Безопасность 

жизнедеятельности
обяз. уч. 4 0 0 0 0 0 0 4 6 4 4 0 4 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

ОП 04

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности

обяз. уч. 4 0 0 0 0 2 0 2 4 6 4 2 0 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

ОП 05 Физическая культура обяз. уч. 1 0 0 0 0 2 1 2 0 2 2 2 1 1 1 3 0 0 0 2 2 2 2 2 2 4 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

ОП 06 Основы электротехники обяз. уч. 1 0 0 0 0 0 5 4 4 4 2 6 2 2 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

ОП 07
Основы финансовой 

грамотности
обяз. уч. 4 0 0 0 0 0 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 0 36

ОП 08 Кубановедения обяз. уч. 4 0 4 4 4 2 4 0 0 0 0 6 2 4 2 0 0 36

ОП 09

Социальная адаптация и 

основы социально-

правовых знаний

обяз. уч. 0 0 0 0 0 4 6 4 4 2 2 2 4 4 2 2 0 36

П.00
Профессиональный 

учебный цикл обяз. уч.
6 10 8 4 4 4 4 4 4 0

ПМ.01
Профессиональные 

модули
обяз. уч. 6 36 36 36 36 10 0 4 4 4 4 4 4 0 0 0 0 0 0 6 36 36 36 20 20 36 36 36 36 20 20 20 20 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 972

ПМ 01

Слесарная обработка 

деталей, изготовление, 

сборка и ремонт 

приспособлений, 

режущего и 

измерительного 

инструмента обяз. уч.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Всего часов в неделю

1 КАЛЕНДАРНЫЕ ГРАФИКИ

1.1 КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА

Сентябрь Май

1
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у
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с

Всего час в неделю обязательной учебной 

нагрузки

АвгустФевраль Март

Всего час в неделю самостоятельной 

работы студентов

Ноябрь Июль

П.00
Профессиональный 

учебный цикл
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ОУД
Общеобразовательный 

учебный цикл

Февраль Март Июнь



МДК. 

01.01

Технология слесарной 

обработки деталей, 

изготовления, сборки и 

ремонта 

приспособлений, 

режущего и 

измерительного 

инструмента обяз. уч.

6 0 0 0 0 10 8 4 4 4 4 4 4 6 10 10 10 10 10 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108

УП.01 Учебная практика обяз. уч. 36 36 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 144

ПП.01
Производственная 

практика обяз. уч. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108

ПМ.02

Сборка, регулировка и 

испытание сборочных 

единиц, узлов и 

механизмов машин, 

оборудования, агрегатов 

механической, 

гидравлической, 

пневматической частей 

изделий 

машиностроения
обяз. 

уч.

6 0 0 0 0 10 8 2 4 4 8 2 0 0 0 0 0 0 0 28 0 0 0 36 36 0 0 0 0 16 16 16 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 316

МДК.

02.01

Технология сборки, 

регулировки и 

испытания сборочных 

единиц, узлов и 

механизмов машин, 

оборудования, агрегатов 

механической, 

гидравлической, 

пневматической частей 

изделий 

машиностроения

обяз. уч. 6 10 8 2 4 4 8 2 20 16 16 16 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 144

УП.02 Учебная практика обяз. уч. 0 0 0 0 0 0 0 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72

ПП 02
Производственная 

практика обяз. уч. 0 0 0 0 36 36 36 36 0 0 0 0 0 144

МДК.03.0

1

Технология ремонта и 

технического 

обслуживания  узлов и 

механизмов 

оборудования, агрегатов 

и машин обяз. уч.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 8 8 8 8 8 8 8 72

УП.03 Учебная практика обяз. уч. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 36 72

ПП 03
Производственная 

практика обяз. уч. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 36 36 108

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 0 0 0 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 yfdb 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1404

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 0 0 0 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1404

           1.2 КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК АТТЕСТАЦИЙ
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35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

обяз. уч.

сам. р. с.

обяз. уч.

сам. р. с.

обяз. уч. Э -, Э

сам. р. с.

обяз. уч. ДЗ

сам. р. с.
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ОУД.00
Общеобразовательный 

учебный цикл
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обяз. уч. ДЗ -, ДЗ

сам. р. с.

обяз. уч. ДЗ -, ДЗ

сам. р. с.

обяз. уч. ДЗ -, ДЗ

сам. р. с.

обяз. уч. ДЗ -, ДЗ

сам. р. с.

обяз. уч. ДЗ Э ДЗ,Э

сам. р. с.

обяз. уч. Э -, Э

сам. р. с.

обяз. уч. З ДЗ З, ДЗ

сам. р. с.

обяз. уч. ДЗ -, ДЗ

сам. р. с.

обяз. уч.

сам. р. с.

обяз. уч. Э -, Э

сам. р. с.

обяз. уч. ДЗ -, ДЗ

сам. р. с.

обяз. уч. ДЗ -, ДЗ
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обяз. уч. ДЗ -, ДЗ
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ОУД
Общеобразовательный 

учебный цикл
обяз. уч. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36

Общие учебные 

дисциплины
обяз. уч.

ОП 01 Материаловедение обяз. уч. ДЗ ДЗ, -

ОП 02 Техническая графика обяз. уч. ДЗ ДЗ, -

ОП 03
Безопасность 

жизнедеятельности
обяз. уч. ДЗ ДЗ, -
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О
ВНомера календарных недель

Порядковые номера недель учебного года

Февраль Март Апрель Май Июнь Июль
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Сентябрь Октябрь Ноябрь

Июль Август

АвгустДекабрь Январь

/2/- /1/-/1/1 /1/1 /1/-

Март

/2/-

Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль АпрельСентябрь

/1/1Всего аттестаций в неделю 1/1/-

Май Июнь

ОД.12 Химия 

ОД 13 Биология

ИП 01 Индивидуальный проект

ОД.10 ОБЖ

Учебные дисципли

ны по выбору из 

обязательных пред

метных областей

ОД.11 Физика

ОД.07 Математика

ОД 08 Информатика

ОД.09 Физическая культура

История

ОД 04 Обществознание

ОД.05

География

ОД 06 Иностранный язык

1
 к

у
р
с

ОД.03



ОП 04

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности

обяз. уч. ДЗ ДЗ, -

ОП 05 Физическая культура обяз. уч. ДЗ -,   ДЗ

ОП 06 Основы электротехники обяз. уч. ДЗ ДЗ, -

ОП 07
Основы финансовой 

грамотности
обяз. уч. ДЗ ДЗ, -

ОП 08 Кубановедение обяз. уч. ДЗ ДЗ, -

ОП 09

Социальная адаптация и 

основы социально-

правовых знаний
обяз. уч. ДЗ ДЗ, -

ПМ 01

Слесарная обработка 

деталей, изготовление, 

сборка и ремонт 

приспособлений, 

режущего и 

измерительного 

инструмента обяз. уч.

МДК. 

01.01

Технология слесарной 

обработки деталей, 

изготовления, сборки и 

ремонта 

приспособлений, 

режущего и 

измерительного 

инструмента обяз. уч.

Э -, Э

УП.01 Учебная практика обяз. уч. ДЗ ДЗ, ДЗ

ПП.01
Производственная 

практика обяз. уч. ДЗ ДЗ, -

ПМ.02

Сборка, регулировка и 

испытание сборочных 

единиц, узлов и 

механизмов машин, 

оборудования, агрегатов 

механической, 

гидравлической, 

пневматической частей 

изделий 

машиностроения
обяз. 

уч.

МДК.

02.01

Технология сборки, 

регулировки и 

испытания сборочных 

единиц, узлов и 

механизмов машин, 

оборудования, агрегатов 

механической, 

гидравлической, 

пневматической частей 

изделий 

машиностроения

обяз. уч. Э -, Э

УП.02 Учебная практика обяз. уч. ДЗ -, ДЗ

ПП 02
Производственная 

практика обяз. уч. ДЗ ДЗ, -

МДК.03.0

1

Технология ремонта и 

технического 

обслуживания  узлов и 

механизмов 

оборудования, агрегатов 

и машин обяз. уч.

Э -, Э

УП.03 Учебная практика обяз. уч.

ПП 03
Производственная 

практика обяз. уч. Э -, Э

ФК.00 Физическая культура обяз. уч.

/-/Э 0/16/2/1/1/- /2/- -/1/1 /-/1Всего аттестаций в неделю /9/-
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